tentibus confessis ac S. Communione reffectis qui aliquam publicam Ecclesiam in festo B. M. V. Septem Dolorum devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pie oraverint, Indulgentiam Plenariam pariter ut supra fidelibus defunctis applicabilem incipiendam a primis vespere usque ad occasum solis praedicti festi clementer impertitus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. die 28 Februarii 1801.

*Petrus Maccarani Secret.*

SETTE SALMI

IN MEMORIA DEI SETTE DOLORI DI MARIA SEMPRE VERGINE

*Sancta Maria succurre miseris juva pusillanimes refove flebiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu, sentiant omnes tuum juvamen quicumque celebrant tuam Sanctam commemorationem.*

*Pater Ave, et Credo, etc.*

Antiph. *Voce mea ad Dominum clamavi et exaudivit me.*

Psal. 3. *Domine quid multiplicati sunt qui tribulant me etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Miserere mei et exaudi orationem meam.*

Psal. 4. *Cum invocarem exaudivit me Deus justitiae meae etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Exaudi Domine vocem deprecationis meae, dum oro ad te.*

Psal. 27. *Ad te Domine clamabo; Deus meus ne sileas a me etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Inclina aurem tuam ad me accelera ut eruas me.*

Psal. 30. *In te Domine speravi non confundar in aeternum etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Quoniam tu Deus meus exaudisti orationem meam.*

Psal. 60. *Exaudi Deus deprecationem meam intende orationi meae etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Ego vero egenus et pauper sum, Deus adjuva me.*

Psal. 69. *Deus in adjutorium meum intende etc.*

*Gloria Patri etc.*

Antiph. *Impleat Dominus omnes petitiones tuas.*

Psal. 19. *Exaudiat te Dominus in die tribulationis etc.*

*Gloria Patri etc.*

V. *Eripe me de inimicis meis Deus meus.*

R. *Et ab insurgentibus in me libera me.*

V. *Deus in adjutorium meum intende.*

R. *Domine ad adjuvandum me festina.*

V. *Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis.*

R. *Miserere nobis.*

V. *Exurge Christe adjuva nos.*

R. *Et libera nos propter nomen tuum.*

V. *Adjutorium nostrum in nomine Domini.*

R. *Qui fecit coelum et terram.*

V. *Domine exaudi orationem meam.*

R. *Et clamor meus ad te veniat.*

OREMUS

*Omnipotens sempiternae Deus moestorum consolatio, laborantium fortitudo; perveniant ad te preces de quacumque tribulatione clamantium, ut omnes sibi in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudeant affuisse.*